证券代码: 831319 证券简称: 绿蔓生物 主办券商: 方正承销保荐

湖南绿蔓生物科技股份有限公司

关于公司被认定为 2023 年农业国际贸易高质量发展基地的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、基本情况

根据《农业农村部办公厅关于开展 2023 年农业国际贸易高质量发展基地建 设的通知》(农办外〔2023〕1号)要求,经省级推荐、专家评审、综合评议和 网上公示,公司被认定为2023年农业国际贸易高质量发展基地。

二、对公司的影响

农业国际贸易高质量发展基地的认定工作是农业农村部为深入贯彻中央和 国家关于高质量发展和推进对外贸易创新发展的有关要求,加快推动农业贸易转 型升级,助力农业高质的重要举措。公司被认定为2023年农业国际贸易高质量 发展基地,是农业农村部对公司生产标准高、出口附加值高、品牌认可度高、综 合服务水平高的充分肯定,有利于提升公司知名度、品牌影响与市场竞争力,对 公司的经营发展将产生积极的影响。

三、备查文件

农业农村部办公厅印发的《农业农村部办公厅关于认定 2023 年农业国际贸 易高质量发展基地的通知》(农办外【2023】6号)

特此公告。

湖南绿蔓生物科技股份有限公司

董事会

2023年7月18日